
 
 

UCHWAŁA NR VI/49/2024 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat na 2025 rok za usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg na 
parkingach strzeżonych oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia a następnie 

odstąpienia od usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1251) uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się na 2025 rok wysokość opłat za czynności związane z usuwaniem pojazdów z dróg na terenie 
Powiatu Toruńskiego i przechowywania tych pojazdów na parkingach strzeżonych w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się na 2025 rok wysokość kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia 
pojazdu, a następnie odstąpienia od jego usunięcia w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

2. Naliczanie kosztów następuje w przypadku dojazdu do miejsca zdarzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi powiatu Toruńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Toruńskiego 

 
 

Andrzej Siemianowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 04 listopada 2024 r.

Poz. 6028



 
 
 
 
 
Stawki opłat na 2025 rok za usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg  
na parkingach strzeżonych oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia a 
następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu. 
 

1. Usuwanie pojazdów: 

 1.Rodzaj pojazdu Opłata wraz z podatkiem 
VAT 

A Rower lub motorower, hulajnoga elektryczna lub 
urządzenie 
transportu osobistego 

171,00 

B Motocykl 333,00 
C Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 716,00 
D Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t 

do 7,5 t 
895,00 

E Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t 
do 16 t 

1264,00 

F Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t 1862,00 
G Pojazd przewożący materiały niebezpieczne 2265,00 

 
2.  Stawki pokrywające koszty powstałe w wyniku odstąpienia od usunięcia pojazdu: 

a) W przypadku dojazdu do miejsca zdarzenia, bez załadunku: 
 1.Rodzaj pojazdu Opłata wraz z podatkiem 

VAT 
A Rower lub motorower, hulajnoga elektryczna lub 

urządzenie 
transportu osobistego 

60,00 

B Motocykl 60,00 
C Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 180,00 
D Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t 

do 7,5 t 
380,00 

E Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t 
do 16 t 

500,00 

F Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t 600,00 
G Pojazd przewożący materiały niebezpieczne 800,00 
 
 

b) W przypadku dojazdu do miejsca zdarzenia i załadowania pojazdu: 
 1.Rodzaj pojazdu Opłata wraz z podatkiem 

VAT 
A Rower lub motorower, hulajnoga elektryczna lub 

urządzenie 
70,00 

Załącznik do uchwały Nr VI/49/2024

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 24 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6028



transportu osobistego 
B Motocykl 80,00 
C Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 180,00 
D Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t 

do 7,5 t 
400,00 

E Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t 
do 16 t 

600,00 

F Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t 800,00 
G Pojazd przewożący materiały niebezpieczne 1000,00 

 

 

3.  Parkowanie pojazdów: 

 1.Rodzaj pojazdu Opłata wraz z podatkiem 
VAT 

A Rower lub motorower, hulajnoga elektryczna lub 
urządzenie 
transportu osobistego 

33,00 

B Motocykl 45,00 
C Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 62,00 
D Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t 

do 7,5 t 
82,00 

E Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t 
do 16 t 

116,00 

F Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t 205,00 
G Pojazd przewożący materiały niebezpieczne 298,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6028


	UCHWAŁA NR VI/49/2024 RADY POWIATU TORUŃSKIEGO z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2024-11-04T11:51:20+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




